EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2017 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017

                                           CARLA FATIMA MOMBACH STURM, na qualidade de

Pregoeira do Município de Planalto, Estado do Paraná, nomeada pela Portaria nº 002/2017, de

02 de janeiro de 2017, em cumprimento à Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002;

Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e subsidiariamente pela Lei nº 8666 de 21

de junho de 1993 e suas posteriores alterações e legislação correlata, TORNA PÚBLICO, o

resultado Público de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, referente:

EDITAL DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2017

 1 . Objeto da Licitação

Aquisição de materiais gráficos impresso, conforme especificações constantes neste

edital e anexos, destinados ao desenvolvimento de ações executadas pela Secretaria de

Administração, deste Município de Planalto.

 2. Empresa Participante:

 2.1 ALCEMAR DE CASTRO.

 Situação: Classificada

 2.2 DANIEL ROGERIO DA ROCHA.

 Situação: Classificada

 2.3 JB CARD IND E COM EIRELI.

 Situação: Classificada

 3. Empresa Vencedora:

          3.1 ALCEMAR DE CASTRO, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

25.302.283/0001-57, com sua sede social na Rua Quatro, nº 940, Área Industrial, Município

de Planalto, Estado do Paraná, para o fornecimento dos itens: 01,03,05, totalizando a

importância de R$ 31.920,00 (trinta e um mil e novecentos e vinte reais).

3.2 DANIEL ROGERIO DA ROCHA, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

19.008.104/0001-70, com sua sede social na Av. Curitiba, nº 3333, Sertãozinho, Município de

Matinhos, Estado do Paraná, para o fornecimento do item: 04, totalizando a importância de

R$ 19.470,00 (dezenove mil e quatrocentos e setenta reais).

3.3 JB CARD IND E COM EIRELI, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

07.253.397/0001-72, com sua sede social na Rua Erechim, nº 1495, Sala 02, Centro,

Município de Cascavel, Estado do Paraná, para o fornecimento do item: 02, totalizando a

importância de R$ 18.750,00 (dezoito mil e setecentos e cinquenta reais).

4. Data da Abertura:

4.1 A Licitação Pregão Presencial nº 106/2017 de 07 de novembro de 2017, teve sua

abertura em reunião realizada pela Pregoeira no dia 27 de novembro de 2017 às 14:00 horas, na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, na Praça São Francisco

de Assis, 1583, Centro.

Planalto, Estado do Paraná, em 27 de novembro de 2017.

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

Pregoeira